
 

事 務 連 絡 

2018 年 12 月 13 日 

 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

 

株式会社 沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 比嘉 徳和 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2019年度の会議室利用申込について 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご

支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、入居団体・企業に対しては、２０１９年度の会

議室利用申込（２０１９年４月～２０２０年３月迄）を受付しております。 

 年間スケジュール等がお決まりであれば、お早めの申込をお願い申し上げま

す。なお、裏面にございます FAX 送信表にご記入の上、ご返信を 2018 年 12 月

21 日(金)までにご回答下さいますようお願い致します。 

 

＊ご注意＊ 

 

【当社メンテナンス休館日】 

・毎月第 2・4 日曜日 

・ゴールデンウィーク（5 月 3 日～5 日まで） 

・慰霊の日（6 月 23 日） 

・年末年始（12 月 29 日～1 月 3 日まで） 

 

 

 

 

 

 

 

 

裏面へ続きます 

  

(株 )沖縄産業振興センター 

301 室管理課   

玉那覇・真喜屋・普久原 

TEL：８５９－６２９４ 

FAX：８５９－６２３０ 



裏 面 

 

◇ ◇ ◇ 2019 年度 会議室利用申込書 ◇ ◇ ◇ 

ＦＡＸ送信表（ 回 答 ） 

FAX：８５９-６２３０ 

 
入居団体 

企業様名 

 

担当者様 
 

 

タイトル 日程 会議室 人数 時間 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

※１.上記以外の詳細がお決まりでしたら、所定の申込届出をお願い致します。 

※２.申込書は裏面のみＦＡＸ送信お願い致します。 

※３.所定の範囲で不足の場合には、複数枚こちらの用紙をご返送願います。 


